
В соответствии с пунктами 2, 5 части 1 статьи 39, частями 4, 12 статьи 44
Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №02-11/18-14 в отношении Администрации муниципального
образования «Волжский муниципальный район» (юр. адрес:     ул. Советская, д. 29,
г. Волжск, Республика Марий Эл, 425000) и муниципального унитарного
предприятия «Водоканал» (ул. Юбилейная, 1, п. Приволжский, Волжский район,
РМЭ, 425030, ИНН 1201004448) по признакам нарушения статьи 15 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
предоставлении постановлением от 29 мая 2013 года №409 сформированного
земельного участка ООО «Приволжский БХЗ» без проведения торгов при наличии
нескольких заявлений.

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

3. Члену Комиссии -  подготовить материалы для рассмотрения на Комиссии в
соответствии с главой 9 «Рассмотрение дел о нарушении антимонопольного
законодательства» Федерального закона «О защите конкуренции».

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии -

 

 

Руководитель                                                                                     

 

 


